АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0!> тФи'ШМЛШт.

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 10.01.2018 № 21-р «О награждении победителей смотра-конкурса

на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество
собственников жилья» города Рязани»

В целях привлечения населения к решению вопросов содержания в образцовом
состоянии жилищного фонда, благоустройства территории города Рязани, на основании
Положения о городском смотре-конкурсе на звание «Лучший жилищно-строительный
кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани, утвержденного
постановлением администрации города Рязани от 26.03.2012 № 1664, распоряжения
администрации города Рязани от 11.05.2017 № 783-р «О проведении городского
смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество
собственников жилья» города Рязани» и протокола заседания конкурсной комиссии
по подведению итогов городского смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно
строительный кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани от 25.12.2017,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ
город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017
№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани
О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134.
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 10.01.2018 № 21-р

«О награждении победителей смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный
кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани» изменение, заменив

в шестом абзаце пункта 1.2 слова «ул. Костычева» словами «Вишневой ул.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов